
お客様各位  

パシフィックホテル盛岡 支配人  

 

【新型コロナウイルス感染防止のための取り組みについて】 

 

日頃よりパシフィックホテル盛岡をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、パシフィックホテル盛岡では当面の間下記の 

通り対応させていただきます。  

 

◆スタッフの予防対策  

・ スタッフは就業前に検温を行い、体調チェック行っております。 

・ 手洗い、消毒、マスク着用など基本的な予防対策を行っております。 

 

 ◆フロント・ロビー、施設内共用部における対策  

・ ホテル入り口、1F テナント旅人の宿前に消毒液を設置しています。  

・ フロントカウンターへ飛沫飛散防止用シートを設置し飛沫感染防止につとめています。  

・ 複数の人が手を触れる（フロントカウンター、ロビーのテーブル椅子、ドアノブ、エレ

ベーターのボタン、客室のキー等）の消毒、ロビーの換気を定期的に行っています。 

・ レストラン等の共用施設において、人数制限や時間制限をさせていただく場合がござい

ます。  

 

◆１F 食事処 旅人の宿における対策 

・ スタッフは出勤時に検温を行い、体調チェックを行っております。 

・ 店内はアルコール消毒、換気を定期的に行っております。 

・ 朝食は和定食にてご提供致します。 

 

＜食事処 旅人の宿 営業時間のご案内＞ 

 令和 2 年 ５ 月より時短での営業となっております。 

 月～土 18：00～21：00（ラストオーダー 20：30）  

日祝日 定休日   

 

◆お客様へのお願い  

・ 来館時にアルコール消毒液による手指消毒をお願いします。 

・ 館内はマスク着用のご協力をお願いいたします。  

・ 発熱や咳、倦怠感など体調がすぐれない場合はスタッフにご連絡をお願いいたします。  

・ チェックイン時、検温のご協力をお願いしております。 対応期間中ご利用のお客様に

おかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


